Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 09 de maio de 2024 • Edição 1665 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 119, DE 09 DE MAIO DE 2024.
Concede Licença Prêmio a Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...
RESOLVE:
Art. 1º Art. 1º Conceder à Servidora Pública Municipal Andrea Cristina Quadri Ribeiro, sem prejuízo dos direitos de seu
cargo de professora de ensino fundamental, Licença Prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei
Municipal nº 815, de 02 de abril de 1992.
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio é para o gozo de 13 a 27 de maio de 2024, referente ao período
aquisitivo de 18 de junho de 2016 a 20 de janeiro de 2023.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
 Vista Alegre do Alto, 09 de maio de 2024.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

026/2024, COM A EMPRESA VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DAS PEÇAS, PARA

MANUTENÇÃO REPARATIVA DA RENAULT MASTER PLACA EXW 5J87 – AMBULÂNCIA, DO SETOR DE SAÚDE, COM

VALOR TOTAL DE R$ 12.610,12 (DOZE MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS E DOZE CENTAVOS), PASSANDO A VIGORAR DE 10

DE MAIO DE 2024 À 09 DE JUNHO DE 2024.  REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2.302/2024, DISPENSA Nº

08/2024. DATA DE 09 DE MAIO DE 2024.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO 1° TERMO DE ADITAMENTO AO

CONTRATO 041/2023, TERMO Nº 020/2024, COM A COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO

PAULO - PRODESP, NO VALOR TOTAL DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), TENDO COMO OBJETIVO A CONTRATAÇÃO

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADES DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS (ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO) POR

MEIO DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. PROCESSO Nº 2.231/2023.

MODALIDADE: DISPENSA Nº 014/2023. DATA DE 09 DE MAIO DE 2024.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2024-05-09T15:34:31-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128